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Computo metrico estimativo

N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Restauro  e risanameno
conservativo

1 E.07.20.10.
B

Massetto di conglomerato cementizio
isolante confe...to a perfetta regola d'arte
In vermiculite espansa

4,050 4,050PER CAMERA 1
16,400 16,400
16,320 16,320PER CAMERA 2

4,050 4,050
16,180 16,180PER CAMERA 3

6,050 6,050
16,040 16,040PER CAMERA 4

5,050 5,050
16,100 16,100PER CAMERA 5

4,000 4,000
16,050 16,050PER CAMERA OPERATORE

3,300 3,300
8,650 8,650PER SALA PARRUCCHIERE
3,000 3,000

25,200 25,200PER CORRIDOIO
39,780 39,780PER GUARDIANIA - RECEPTION
29,100 29,100PER SALA MULTIVALENTE
12,400 12,400INFERMIERA

2,900 2,900DEPOSITO
24,000 24,000PRANZO
14,100 14,100LOCALE SPORZIONAMENTO

18,100 18,100CORRIDOIO
18,800 18,800PALESTRA

2,200 2,200DEPOSITO ATTREZZI
10,760 10,760SPOGLIATOIO

8,500 8,500WC DISABILI
5,800 5,800WC

3,200 3,200WC SPOGLIATOIO
1,550 1,550DIS.

Sommano mq 351,630 € 24,09 € 8 470,77
2 E.08.45.10.

D
Muratura o tramezzatura di blocchi forati
in calce...a eseguita a perfetta regola
d'arte Spessore 15 cm

Per realizzazione tramezzi
2,000 17,20 3,80 130,720
3,000 2,15 3,80 24,510
3,000 4,05 3,80 46,170
3,000 3,00 3,80 34,200
3,000 2,85 3,80 32,490
3,000 4,54 3,80 51,756
2,000 1,65 3,80 12,540

6,18 3,80 23,484
4,70 3,80 17,860

2,000 2,00 3,80 15,200
7,22 3,80 27,436

2,000 4,35 3,80 33,060
1,85 3,80 7,030

3,000 3,13 3,80 35,682
1,62 3,00 4,860

-20,000 0,80 2,20 -35,200a detrarre porte
Sommano mq 461,798 € 34,80 € 16 070,57

3 E.13.80.10.
A

Pavimento calandrato e vulcanizzato in
gomma in me...oro finito a perfetta
regola d'arte. Spessore 3 mm

4,050 4,050PER CAMERA 1

Pg.1

A riportare    € 24 541,34



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 24 541,34
16,400 16,400
16,320 16,320PER CAMERA 2

4,050 4,050
16,180 16,180PER CAMERA 3

6,050 6,050
16,040 16,040PER CAMERA 4

5,050 5,050
16,100 16,100PER CAMERA 5

4,000 4,000
16,050 16,050PER CAMERA OPERATORE

3,300 3,300
8,650 8,650PER SALA PARRUCCHIERE
3,000 3,000

25,200 25,200PER CORRIDOIO
39,780 39,780PER GUARDIANIA - RECEPTION

29,100 29,100PER SALA MULTIVALENTE
12,400 12,400INFERMIERA

2,900 2,900DEPOSITO
24,000 24,000PRANZO
14,100 14,100LOCALE SPORZIONAMENTO
18,100 18,100CORRIDOIO

18,800 18,800PALESTRA
2,200 2,200DEPOSITO ATTREZZI

10,760 10,760SPOGLIATOIO
8,500 8,500WC DISABILI
5,800 5,800WC
3,200 3,200WC SPOGLIATOIO
1,550 1,550DIS.

Sommano mq 351,630 € 59,10 € 20 781,33
4 E.16.20.30.

B
Intonaco civile liscio a tre strati, costituito
da...arte Con malta bastarda di calce,
sabbia e cemento

461,79 461,790vedi voce E.08.45.10.D
100,000

Sommano mq 561,790 € 22,91 € 12 870,61
5 E.21.10.10.

A
Preparazione del fondo di superfici
murarie intern...regola d'arte Fissativo a
base di resine acriliche

932,580 932,580VEDI VOCE E.16.20.30.B

392,760 392,760VEDI VOCE E.10.10.10.C
41,84 10,00 418,400PER SUCCIELO

Sommano mq 1743,740 € 2,52 € 4 394,22
6 E.21.30.40.

A
"Fornitura di rivestimento spatolato
lucido per in...icare in due mani di fondo
ed un" Spatolato lucido

640,000 640,000PER ZOCCOLATURA MURI H 1.20
Sommano mq 640,000 € 27,29 € 17 465,60

7 E.21.20.30.
B

Tinteggiatura con pittura lavabile din
resine sint... perfetta regola d'arte A
base di resine acriliche

1742,140 1742,140VEDI VOCE E.21.10.10.A
-640,000 -640,000A DETRARRE VOCE E.21.30.40.A

Sommano mq 1102,140 € 7,94 € 8 750,99
8 E.18.45.10.

A
Controtelaio in legno abete grezzo dello
spessore ...o ferramenta Spessore 2 cm
e larghezza fino a 8 cm

20,000 7,00 2,20 308,000
Sommano m 308,000 € 12,26 € 3 776,08

9 E.18.20.40.
C

Porta interna in legno con anta mobile
tamburata e...predisposta per il
montaggio vetri Rovere naturale

Pg.2

A riportare    € 92 580,17



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 92 580,17
24,000 24,000

Sommano cad 24,000 € 528,64 € 12 687,36
10 NP07 Esecuzione di intonaco di fondo

ter...porto il tutto a perfetta regola d'arte.

2,000 41,50 3,80 315,400
2,000 10,10 3,80 76,760

0,60 0,600
Sommano mq 392,760 € 32,75 € 12 862,89

11 E.18.75.40.
A

Porta tagliafuoco a due battenti,
conforme alle no...ne antipanico. REI
120 Dimensioni 1.200 x 2.000 mm

3,000 3,000
Sommano cad 3,000 € 725,75 € 2 177,25

12 E.18.75.45.
C

Maniglione antipanico a barra
orizzontale basculan...one interno e
maniglia esterna dotata di serratura

4,000 4,000
Sommano cad 4,000 € 183,28 € 733,12

13 E.18.50.10.
B

Porta per esterni con battente in acciaio
in doppi...di sicurezza in acciaio e 2
cerniere Ad 2 battente

1,00 2,20 2,200per sostituzione porta scala antincendio
Sommano mq 2,200 € 208,55 € 458,81

14 E.15.20.10.
E

Rivestimento di pareti in piastrelle di
ceramica s...erfetta regola d'arte
Dimensioni 20x20 cm, bianche

50,000 50,000
Sommano mq 50,000 € 37,00 € 1 850,00

15 E.14.10.20.
A

Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini
rettan...nito a perfetta regola d'arte
Marmo bianco Carrara

20,000 2,00 0,40 16,000PER FINETRE
20,000 2,00 0,20 8,000

Sommano mq 24,000 € 134,41 € 3 225,84
16 I.03.10.10.

H
Tubazione in PVC rigido, per colonne di
scarico ve...o a perfetta regola d'arte
Diametro esterno 125 mm

4,000 16,00 64,000per nuove colonne scarico
4,000 24,00 96,000

Sommano m 160,000 € 15,47 € 2 475,20
Restauro  e risanameno
conservativo

Sommano € 129 050,64

Lavori di isolamento termico
bioedilizia 

17 NP07 Esecuzione di intonaco di fondo
ter...porto il tutto a perfetta regola d'arte.

392,780 392,780VEDI VOCE E.10.20.80.A
Sommano mq 392,780 € 32,75 € 12 863,54

18 E.10.10.10.
C

Isolamento termico e acustico con
pannelli in lana...oro finito a perfetta
regola d'arte Spessore 60 mm

2,000 41,68 3,80 316,768Per isolamento pareti interne di contorno
fabbicato

2,000 10,00 3,80 76,000
Sommano mq 392,768 € 30,79 € 12 093,33

19 E.10.20.20.

Pg.3

A riportare    € 154 007,51



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 154 007,51
A Isolamento termico di coperture con

pannelli in po...voro finito a perfetta
regola d'arte Spessore 5 cm

41,60 10,00 416,000PER ISOLAMENTO SOLAIO DI
SOTTOTETTO

Sommano mq 416,000 € 27,16 € 11 298,56
20 E.17.10.10.

A
Controsoffitto piano in rete metallica
zincata, fi...e Rete metallica zincata di
peso fino a 0,85 kg/mq

8,00 41,60 332,800
Sommano mq 332,800 € 35,92 € 11 954,18

21 E.10.10.20.
A

Isolamento termico e acustico con
pannelli in poli...etta regola d'arte
Spessore 3 cm, densità 15 Kg/mc

41,60 10,00 416,000PER ISOLAMENTO PIANO SECONDO
Sommano mq 416,000 € 10,89 € 4 530,24

Lavori di isolamento termico
bioedilizia 

Sommano € 52 739,85

Infissi
22 NP01 Fornitura e posa in opera di

serram...Infisso scorrevole dimensioni
200x200 cm

17,000 17,000
Sommano cad 17,000 € 1 660,49 € 28 228,33

23 NP02 Fornitura e posa in opera di serram...
Infisso vasistas dimensioni 160x200 cm

3,000 3,000
3,000

Sommano cad 6,000 € 1 398,37 € 8 390,22
Infissi

Sommano € 36 618,55

Impianto elettrico
24 L.01.10.30.

A
Impianto elettrico per edificio civile per
ambient...interruttore 10 A Punto luce
con corrugato leggero

30,000 30,000Punto luce interruttore
Sommano cad 30,000 € 33,49 € 1 004,70

25 L.01.10.52.
B

Impianto elettrico per edificio civile per
ambient...L 10 - 16 A Punto presa UNEL
con corrugato pesante

56,000 56,000Punto presa UNEL
Sommano cad 56,000 € 34,40 € 1 926,40

26 L.01.10.45.
A

Impianto elettrico per edificio civile per
ambient...- 16 A Punto presa bivalente
con corrugato leggero

30,000 30,000Punto presa bivalente
Sommano cad 30,000 € 30,77 € 923,10

27 L.01.10.35.
A

Impianto elettrico per edificio civile
completo di...i altro impianto Punto presa
con corrugato leggero

12,000 12,000Punto presa derivazione
Sommano cad 12,000 € 21,79 € 261,48

28 L.01.10.86.
A

Impianto elettrico per edificio civile
completo di...e a interruttore 10 A Punto

Pg.4

A riportare    € 222 524,72



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 222 524,72
pulsante sotto traccia

1,000 1,000
Sommano cad 1,000 € 32,95 € 32,95

29 L.01.10.86.
E

Impianto elettrico per edificio civile
completo di...uttore 10 A Punto pulsante
a tirante sotto traccia

20,000 20,000Pulsante a tirante
Sommano cad 20,000 € 36,42 € 728,40

30 L.01.10.40.
A

Impianto elettrico per edificio civile per
ambient...interruttore 16 A Punto luce
con corrugato leggero

6,000 6,000Punto luce ad interruttore 16 A
Sommano cad 6,000 € 36,45 € 218,70

31 L.01.10.90.
A

Impianto elettrico per edificio civile per
ambient...0 A Punto luce a commutatore
con corrugato leggero

10,000 10,000Punto luce commutatore
Sommano cad 10,000 € 39,28 € 392,80

32 L.01.10.92.
A

Impianto elettrico per edificio civile
completo di...a Punto presa telefonica in
tubo corrugato leggero

2,000 2,000Punto Presa Telefonica
Sommano cad 2,000 € 24,28 € 48,56

33 L.01.10.87.
A

Impianto elettrico per edificio civile
completo di...Punto presa TV derivata
con tubo corrugato leggero

12,000 12,000Punto presa TV
Sommano cad 12,000 € 26,92 € 323,04

34 L.01.10.96.
B

Impianto elettrico per edificio civile
completo di...te. Suoneria da parete
Suonerie da parete da 220 V

2,000 2,000Suoneria da parete 220 V
Sommano cad 2,000 € 43,84 € 87,68

35 L.07.70.20.
A

Impianto per derivato citofonico,
misurato a parti... dell'apparecchio
Impianto per derivato citofonico

2,000 2,000Impianto per derivato citofonico
Sommano cad 2,000 € 61,88 € 123,76

36 L.07.70.30.
A

Posto pulsantiera, impianto citofonico
misurato a ... sola esclusione della
pulsantiera Fino a 6 utenti

2,000 2,000
Sommano cad 2,000 € 108,71 € 217,42

37 L.07.30.10.
A

Alimentatore per impianti citofonici
Principale, i...ti di chiamata, fino a 3
citofoni in contemporanea

2,000 2,000
Sommano cad 2,000 € 86,70 € 173,40

38 L.02.65.25.
A

Interruttore crepuscolare elettronico,
fornito e p...e e la sonda Interruttore
crepuscolare elettronico

2,000 2,000
Sommano cad 2,000 € 91,32 € 182,64

39 L.01.10.95.
D

Impianto elettrico per edificio civile
completo di...telefonica/EDP Termostato
elettronico per ambiente

Pg.5

A riportare    € 225 054,07



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 225 054,07
2,000 2,000

Sommano cad 2,000 € 89,45 € 178,90
40 L.02.40.14.

C
Tubo per impianti elettrici protettivi
isolanti de...soffitti o intercapedini o in
vista Diametro 25 mm

181,346 181,346Predisposizione tubazione impianto di
chiamata

Sommano m 181,346 € 3,52 € 638,34
41 L.02.50.10.

A
Cassetta di derivazione da incasso in
materiale pl... Cassetta conica diametro
65 x 41 mm di profondità

30,000 30,000
Sommano cad 30,000 € 2,98 € 89,40

42 L.01.90.15.
C

Quadro modulare da incasso con
pannello e portello..., fornito e posto in
opera 36 moduli 340x590x90 mm

1,000 1,000Predisposizione quadro per alloggio
componenti chiamata di emergenza

Sommano cad 1,000 € 197,73 € 197,73
43 L.01.70.10.

C
Interruttore automatico magnetotermico,
conforme a..." In" (Ta=30°C); n. moduli
"m" 1P+N; In=6÷32 A; 2m

6,000 6,000Interrurruttore Mag. 1P+N, 10 A

5,000 5,000Interrurruttore Mag. 1P+N, 16 A
Sommano cad 11,000 € 23,97 € 263,67

44 L.01.80.60.
C

Gruppo salvavita e sezionatore di
impianto ad uso ...a=30°C); n. moduli
"m" 1P+N + 2x2P ; In=6÷32 A; 8m

2,000 2,000Interruttore differenziale puro 4P,25 A
0.30 A

Sommano cad 2,000 € 144,35 € 288,70
45 L.01.80.60.

A
Gruppo salvavita e sezionatore di
impianto ad uso ...30°C); n. moduli "m"
1P+N + 2x1P+N ; In=6÷32 A; 6m

1,000 1,000Interruttore differenziale puro 2P,25 A
0.30 A

Sommano cad 1,000 € 130,88 € 130,88
46 L.02.65.15.

A
Interruttore orario programmabile, fornito
e posto... digitale con programmma
giornaliero e settimanale

1,000 1,000Orologio giornaliero

Sommano cad 1,000 € 120,49 € 120,49
47 L.02.34.20.

B
Contattore, di portata 20 A,
alimentazione bobina ...ne su guide DIN,
fornito e posto in opera Bipolare

2,000 2,000
Sommano cad 2,000 € 57,79 € 115,58

48 L.02.40.40.
C

Tubo per impianti elettrici protettivo
isolante de...soffitti o intercapedini o in
vista Diametro 25 mm

20,000 20,000montante impianto tv
10,000 10,000Montante Impianto citofonico
20,000 20,000Montante linea dati

40,000 40,000Montante linea d'emergenza

Piano primo
230,000 230,000Montante impianto elettrico

22,000 22,000montante impianto tv
11,000 11,000Montante Impianto citofonico
21,000 21,000Montante linea dati

Pg.6

A riportare    € 227 077,76



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 227 077,76
39,000 39,000Montante linea d'emergenza

Sommano m 413,000 € 6,41 € 2 647,33
49 L.02.10.10.

C
Cavo in corda di rame elettrolitico isolato
in PVC...stemi chiusi o incassati
Unipolare Sezione 2,5 mm²

Piano terra
198,000 198,000Montante impianto elettrico cavo L (fase)
198,000 198,000Montante impianto elettrico cavo N

(neutro)
198,000 198,000Montante impianto elettrico cavo T

(terra)

Piano Primo
235,000 235,000Montante impianto elettrico cavo L (fase)
235,000 235,000Montante impianto elettrico cavo N

(neutro)
235,000 235,000Montante impianto elettrico cavo T

(terra)
Sommano m 1299,000 € 0,79 € 1 026,21

50 L.12.35.10.
D

Cavo antifiamma, per impianti citofonici
e videoci...pposita conduttura Telefonico
schermato a 2 coppie

60,000 60,000Cavo schermato montante tv
Sommano m 60,000 € 0,99 € 59,40

51 L.12.35.10.
G

Cavo antifiamma, per impianti citofonici
e videoci...pposita conduttura Telefonico
schermato a 5 coppie

30,000 30,000Cavo schermato montante Citofonica
Sommano m 30,000 € 1,17 € 35,10

52 L.12.35.10.
B

Cavo antifiamma, per impianti citofonici
e videoci...tura Composito CX42 (2x0,5
mm²+2x0,25 mm²+RG59B/U)

60,000 60,000Cavo schermato montante emergenza
Sommano m 60,000 € 1,34 € 80,40

53 L.02.10.20.
A

Cavo in corda di rame elettrolitico isolato
in PVC...enza e il marchio IMQ.
Unipolare Sezione 1x1,5 mm²

96,000 96,000Cavo alimentanzione montante
emergenza (+)

96,000 96,000Cavo alimentanzione montante
emergenza (-)

Sommano m 192,000 € 0,92 € 176,64
54 L.08.40.20.

E
Miscelatore di segnale a bassa
attenuazione in con.... < 1,5,
attenuazione pari a 2 db in UHF
prescelto

6,000 6,000Portatore tv

Sommano cad 6,000 € 36,65 € 219,90
55 L.01.10.30.

A
Impianto elettrico per edificio civile per
ambient...interruttore 10 A Punto luce
con corrugato leggero

9,000 9,000Linea alimentazione lampade
segnapassi

Sommano cad 9,000 € 33,49 € 301,41
56 L.03.85.50.

A
Faretto ad incasso con anello esterno in
cristallo...ametro esterno 100 mm e
profondità 140 mm Satinato

9,000 9,000Lampada segnapassi
Sommano cad 9,000 € 21,87 € 196,83

57 L.12.90.10.
A

Sirena elettronica da interno, 110 db,
alimentazio..., fornita e posta in opera In

Pg.7

A riportare    € 231 820,98



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 231 820,98
contenitore plastico

3,000 3,000
Sommano cad 3,000 € 60,28 € 180,84

58 L.01.10.86.
E

Impianto elettrico per edificio civile
completo di...uttore 10 A Punto pulsante
a tirante sotto traccia

16,000 16,000Cablaggio per pulsanti di chiamata a
tiranti per bagno

Sommano cad 16,000 € 36,42 € 582,72
59 L.02.65.40.

A
Dispositivo di manovra, tensione
d'esercizio 400 V...rruttore con spia
luminosa, unipolare portata 20 A

2,000 2,000pulsanti di chiamata a tirante
14,000 14,000perrella di chiamata

Sommano cad 16,000 € 26,07 € 417,12
60 L.01.10.86.

B
Impianto elettrico per edificio civile
completo di...to luce a interruttore 10 A
Punto pulsante a vista

16,000 16,000Cablaggio per chiamata perelle
Sommano cad 16,000 € 43,96 € 703,36

61 NP03 Fornitura e posa in opera di
plafon...ibuzione indicata nelle tavole
grafiche.

14,000 14,000
Sommano cad 14,000 € 253,00 € 3 542,00

62 NP06 Fornitura e posa in opera di
lampad...ono compresi gli oneri per
losmaltimento

30,000 30,000
Sommano cad 30,000 € 235,00 € 7 050,00

63 NP04 Fornitura e posa in opera di
plafon...ibuzione indicata nelle tavole
grafiche.

14,000 14,000
Sommano cad 14,000 € 192,80 € 2 699,20

64 NP05 Fornitura e posa in opera di
plafon...ibuzione indicata nelle tavole
grafiche.

18,000 18,000
Sommano n 18,000 € 323,10 € 5 815,80

Impianto elettrico
Sommano € 34 402,98

Impianto idrico
65 I.01.10.45.

A
Impianto di scarico con l'uso di tubi in
PVC con i...pianto di scarico con tubi
PVC per ambienti civili

32,000 32,000
Sommano cad 32,000 € 52,98 € 1 695,36

66 I.01.10.80.
A

Predisposizione di allaccio per
apparecchi igienic...mpianto di acqua
calda a linea per ambienti civili

25,000 25,000
Sommano cad 25,000 € 54,37 € 1 359,25

67 I.01.30.80.
A

Arredo completo per bagno per persone
disabili ido...edo completo per locale
bagno per persone disabili

Pg.8

A riportare    € 255 866,63



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 255 866,63

2,000 2,000
Sommano cad 2,000 € 2 977,66 € 5 955,32

68 I.01.30.10.
A

Vaso igienico - bidet con catino
allungato ed aper...a regola d’arte Vaso
igienico - bidet per disabili

5,000 5,000
Sommano cad 5,000 € 974,53 € 4 872,65

69 I.01.30.20.
A

Lavabo a mensola, dimensioni 700x750
mm, per perso...nsola, dimensioni
700x750 mm, per persone disabili

5,000 5,000
Sommano cad 5,000 € 531,55 € 2 657,75

70 I.01.30.30.
A

Piatto doccia per persone disabili del
tipo access...a 900x900 mm a filo
pavimento per persone disabili

5,000 5,000
Sommano cad 5,000 € 528,94 € 2 644,70

71 I.01.30.40.
A

Vasca rialzabile per persone disabili a
movimentaz...egola d'arte Vasca
rialzabile per persone disabili

1,000 1,000
Sommano cad 1,000 € 9 006,12 € 9 006,12

72 I.01.20.10.
A

Vaso a sedere in vetrochina colore
bianco, fornito...rte Vaso in
vitreous-china con cassetta ad incasso

3,000 3,000
Sommano cad 3,000 € 241,52 € 724,56

73 I.01.20.15.
A

Piatto doccia in ceramica a pasta di
colore bianco...occia da 70x70 cm in
extra clay con gruppo incasso

1,000 1,000
Sommano cad 1,000 € 175,99 € 175,99

74 I.01.20.25.
A

Lavello in ceramica a pasta di colore
bianco extra...d'arte Lavello in extra clay
a canale da 120x45 cm

3,000 3,000
Sommano cad 3,000 € 421,42 € 1 264,26

75 C.01.50.10.
A

Tubazione in polietilene reticolato ad alta
densit...etta regola d'arte Diametro 12
mm, spessore 2,0 mm

2,000 80,51 161,020
Sommano m 161,020 € 3,71 € 597,38

76 M.07.10.40.
H

Corpi scaldanti costituiti da radiatori con
tubi v...ione termica Altezza massima del
radiatore 1500 mm

256,000 256,000
Sommano cad 256,000 € 24,76 € 6 338,56

Impianto idrico
Sommano € 37 291,90

Condizionatori
77 M.12.10.10.

A
Condizionatore autonomo di ambiente a
due sezioni ...la d'arte Potenza di
raffreddamento fino a 2,30 kW

12,000 12,000
Sommano cad 12,000 € 1 528,90 € 18 346,80
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N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 308 450,72
Condizionatori

Sommano € 18 346,80

Arredo per esterni
78 U.06.20.10.

B
Cestino portarifiuti tondo in lamiera
zincata punz...tato, o a parete, in lamiera
zincata Con coperchio

4,000 4,000
Sommano cad 4,000 € 74,70 € 298,80

79 U.06.20.60.
A

Palo per cestino portarifiuti, diametro 60
mm, com...to e verniciato Altezza totale
850 mm, con flangia

4,000 4,000
Sommano cad 4,000 € 33,23 € 132,92

80 U.06.30.10.
A

Fioriera in listoni di legno di Pino trattato
con ...ppeto erboso Dimensioni 580x340
mm, altezza 480 mm

2,000 2,000
Sommano cad 2,000 € 156,19 € 312,38

81 U.06.50.10.
A

Fontanella in cemento, superficie
martellinata, co..., con vasca di raccolta
acqua, colonnina alla base

1,000 1,000
Sommano cad 1,000 € 115,95 € 115,95

82 U.07.10.20.
C

Messa a dimora di alberi a foglia caduca
o persist...ura delle piante Per piante di
circ. da 16 a 20 cm

3,000 3,000
Sommano cad 3,000 € 141,52 € 424,56

Arredo per esterni
Sommano € 1 284,61

Sicurezza
83 S.02.10.10.

A
Tettoie per la protezione
dall'investimento di ogg...struttura in
ferro prefabbricata e lamiera grecata

2,00 3,99 7,980
Sommano mq 7,980 € 338,27 € 2 699,39

84 S.02.10.30.
A

Passerella per attraversamenti di scavi o
spazi af...ale da 4 m per 1,2 m
sovraccarico pari a 250 Kg/mq

1,00 1,00 1,000
Sommano cad 1,000 € 800,77 € 800,77

Sicurezza
Sommano € 3 500,16

Opere Provvisionali
85 P.01.10.10.

A
Recinzione provvisionale di cantiere di
altezza no...avoro Lamiera ondulata 3/10
mm su paletti di legno

50,000 50,000
Sommano mq 50,000 € 21,66 € 1 083,00

86 P.03.10.45.
A

Ponteggio autosollevante per impiego di
facciata c...razione monocolonna max
capacità di carico 1250 kg

40,00 12,00 480,000per messa in opera discendenti acque di
scarico nuovi bagni
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N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 314 318,49
Sommano mq 480,000 € 10,12 € 4 857,60

Opere Provvisionali
Sommano € 5 940,60

Risanamento strutturale
87 R.05.30.20.

A
Architravi in ferro e mattoni pieni
mediante creaz...ci fino a 1,40 m
spessori fino a 40 cm con IPE 140

20,000 20,000per finestre
Sommano cad 20,000 € 534,48 € 10 689,60

Risanamento strutturale
Sommano € 10 689,60

Totale € 329 865,69
IMPORTO DEI LAVORI

Totale € 329 865,69
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Quadro riepilogativo

Parti d'opera Totale Ramo Totale Inc.%

 
 

€ 329 865,69 € 129 050,64 60,878%Restauro  e risanameno conservativo

€ 200 815,05 € 52 739,85 44,890%Lavori di isolamento termico bioedilizia 

€ 148 075,20 € 36 618,55 33,788%Infissi

€ 111 456,65 € 34 402,98 23,359%Impianto elettrico

€ 77 053,67 € 37 291,90 12,054%Impianto idrico

€ 39 761,77 € 18 346,80 6,492%Condizionatori

€ 21 414,97 € 1 284,61 6,103%Arredo per esterni

€ 20 130,36 € 3 500,16 5,042%Sicurezza

€ 16 630,20 € 5 940,60 3,241%Opere Provvisionali

€ 10 689,60 3,241%Risanamento strutturale

Totale lavori 100,00%€ 329 865,69
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Quadro riepilogativo quantità

Descrizione U.M. Qta

 
 

Restauro  e risanameno conservativo
E.07.20.10.B mq 351,630Massetto di conglomerato cementizio isolante confe...to a pe...

E.08.45.10.D mq 461,798Muratura o tramezzatura di blocchi forati in calce...a esegu...

E.16.20.30.B mq 561,790Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da...arte Co...
NP07 mq 392,760Esecuzione di intonaco di fondo ter...porto il tutto a perfe...

E.21.10.10.A mq 1743,740Preparazione del fondo di superfici murarie intern...regola ...

E.21.30.40.A mq 640,000"Fornitura di rivestimento spatolato lucido per in...icare i...
E.21.20.30.B mq 1102,140Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sint... perfet...

E.18.45.10.A m 308,000Controtelaio in legno abete grezzo dello spessore ...o ferra...

E.18.20.40.C cad 24,000Porta interna in legno con anta mobile tamburata e...predisp...

E.18.75.40.A cad 3,000Porta tagliafuoco a due battenti, conforme alle no...ne anti...
E.18.75.45.C cad 4,000Maniglione antipanico a barra orizzontale basculan...one int...

E.15.20.10.E mq 50,000Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica s...erfetta...

E.13.80.10.A mq 351,630Pavimento calandrato e vulcanizzato in gomma in me...oro fin...
E.14.10.20.A mq 24,000Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettan...nito a ...

I.03.10.10.H m 160,000Tubazione in PVC rigido, per colonne di scarico ve...o a per...

E.18.50.10.B mq 2,200Porta per esterni con battente in acciaio in doppi...di sicu...

Lavori di isolamento termico bioedilizia 
E.10.10.10.C mq 392,768Isolamento termico e acustico con pannelli in lana...oro fin...

NP07 mq 392,780Esecuzione di intonaco di fondo ter...porto il tutto a perfe...

E.10.20.20.A mq 416,000Isolamento termico di coperture con pannelli in po...voro fi...
E.17.10.10.A mq 332,800Controsoffitto piano in rete metallica zincata, fi...e Rete ...

E.10.10.20.A mq 416,000Isolamento termico e acustico con pannelli in poli...etta re...

Infissi
NP01 cad 17,000Fornitura e posa in opera di serram...Infisso scorrevole dim...
NP02 cad 6,000Fornitura e posa in opera di serram...

Infisso vasistas dim...

Impianto elettrico
L.01.10.30.A cad 39,000Impianto elettrico per edificio civile per ambient...interru...

L.01.10.52.B cad 56,000Impianto elettrico per edificio civile per ambient...L 10 - ...

L.01.10.45.A cad 30,000Impianto elettrico per edificio civile per ambient...- 16 A ...
L.01.10.35.A cad 12,000Impianto elettrico per edificio civile completo di...i altro...

L.01.10.86.A cad 1,000Impianto elettrico per edificio civile completo di...e a int...

L.01.10.86.E cad 36,000Impianto elettrico per edificio civile completo di...uttore ...
L.01.10.40.A cad 6,000Impianto elettrico per edificio civile per ambient...interru...

L.01.10.90.A cad 10,000Impianto elettrico per edificio civile per ambient...0 A Pun...

L.01.10.92.A cad 2,000Impianto elettrico per edificio civile completo di...a Punto...

L.01.10.87.A cad 12,000Impianto elettrico per edificio civile completo di...Punto p...
L.01.10.96.B cad 2,000Impianto elettrico per edificio civile completo di...te. Suo...

L.07.70.20.A cad 2,000Impianto per derivato citofonico, misurato a parti... dell'a...

L.07.70.30.A cad 2,000Posto pulsantiera, impianto citofonico misurato a ... sola e...
L.07.30.10.A cad 2,000Alimentatore per impianti citofonici Principale, i...ti di c...

L.02.65.25.A cad 2,000Interruttore crepuscolare elettronico, fornito e p...e e la ...

L.01.10.95.D cad 2,000Impianto elettrico per edificio civile completo di...telefon...
L.02.40.14.C m 181,346Tubo per impianti elettrici protettivi isolanti de...soffitt...

L.02.50.10.A cad 30,000Cassetta di derivazione da incasso in materiale pl... Casset...

L.01.90.15.C cad 1,000Quadro modulare da incasso con pannello e portello..., forni...

L.01.70.10.C cad 11,000Interruttore automatico magnetotermico, conforme a..." In" (...
L.01.80.60.C cad 2,000Gruppo salvavita e sezionatore di impianto ad uso ...a=30°C)...

L.01.80.60.A cad 1,000Gruppo salvavita e sezionatore di impianto ad uso ...30°C); ...

L.02.65.15.A cad 1,000Interruttore orario programmabile, fornito e posto... digita...
L.02.34.20.B cad 2,000Contattore, di portata 20 A, alimentazione bobina ...ne su g...

L.02.40.40.C m 413,000Tubo per impianti elettrici protettivo isolante de...soffitt...

L.02.10.10.C m 1299,000Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC...stemi c...
L.12.35.10.D m 60,000Cavo antifiamma, per impianti citofonici e videoci...pposita...

L.12.35.10.G m 30,000Cavo antifiamma, per impianti citofonici e videoci...pposita...

L.12.35.10.B m 60,000Cavo antifiamma, per impianti citofonici e videoci...tura Co...

L.02.10.20.A m 192,000Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC...enza e ...
L.08.40.20.E cad 6,000Miscelatore di segnale a bassa attenuazione in con.... < 1,5...

Pg.13



Quadro riepilogativo quantità

Descrizione U.M. Qta

L.03.85.50.A cad 9,000Faretto ad incasso con anello esterno in cristallo...ametro ...

L.12.90.10.A cad 3,000Sirena elettronica da interno, 110 db, alimentazio..., forni...

L.02.65.40.A cad 16,000Dispositivo di manovra, tensione d'esercizio 400 V...rruttor...
L.01.10.86.B cad 16,000Impianto elettrico per edificio civile completo di...to luce...

NP03 cad 14,000Fornitura e posa in opera di plafon...ibuzione indicata nell...

NP04 cad 14,000Fornitura e posa in opera di plafon...ibuzione indicata nell...
NP06 cad 30,000Fornitura e posa in opera di lampad...ono compresi gli oneri...

NP05 n 18,000Fornitura e posa in opera di plafon...ibuzione indicata nell...

Impianto idrico
I.01.10.45.A cad 32,000Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con i...pianto ...
I.01.10.80.A cad 25,000Predisposizione di allaccio per apparecchi igienic...mpianto...

I.01.30.80.A cad 2,000Arredo completo per bagno per persone disabili ido...edo com...

I.01.30.10.A cad 5,000Vaso igienico - bidet con catino allungato ed aper...a regol...
I.01.30.20.A cad 5,000Lavabo a mensola, dimensioni 700x750 mm, per perso...nsola, ...

I.01.30.30.A cad 5,000Piatto doccia per persone disabili del tipo access...a 900x9...

I.01.30.40.A cad 1,000Vasca rialzabile per persone disabili a movimentaz...egola d...

I.01.20.10.A cad 3,000Vaso a sedere in vetrochina colore bianco, fornito...rte Vas...
I.01.20.15.A cad 1,000Piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco...occia d...

I.01.20.25.A cad 3,000Lavello in ceramica a pasta di colore bianco extra...d'arte ...

C.01.50.10.A m 161,020Tubazione in polietilene reticolato ad alta densit...etta re...
M.07.10.40.H cad 256,000Corpi scaldanti costituiti da radiatori con tubi v...ione te...

Condizionatori
M.12.10.10.A cad 12,000Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni ...la d'ar...

Arredo per esterni
U.06.20.10.B cad 4,000Cestino portarifiuti tondo in lamiera zincata punz...tato, o...

U.06.20.60.A cad 4,000Palo per cestino portarifiuti, diametro 60 mm, com...to e ve...

U.06.30.10.A cad 2,000Fioriera in listoni di legno di Pino trattato con ...ppeto e...
U.06.50.10.A cad 1,000Fontanella in cemento, superficie martellinata, co..., con v...

U.07.10.20.C cad 3,000Messa a dimora di alberi a foglia caduca o persist...ura del...

Sicurezza
S.02.10.10.A mq 7,980Tettoie per la protezione dall'investimento di ogg...struttu...
S.02.10.30.A cad 1,000Passerella per attraversamenti di scavi o spazi af...ale da ...

Opere Provvisionali
P.01.10.10.A mq 50,000Recinzione provvisionale di cantiere di altezza no...avoro L...
P.03.10.45.A mq 480,000Ponteggio autosollevante per impiego di facciata c...razione...

Risanamento strutturale
R.05.30.20.A cad 20,000Architravi in ferro e mattoni pieni mediante creaz...ci fino...
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Computo metrico estimativo

N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Computo
1 NP Fornitura e posa in opera di arredi

 
1,000 1,000 

Sommano corpo 1,000 € 61 484,40 € 61 484,40
Computo

Sommano € 61 484,40
Totale € 61 484,40

IMPORTO DEI LAVORI
Totale € 61 484,40
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